
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Letiště Praha Datum: 30. 10. 2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25004638

HERKUL a.s. DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
686/2017a

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

-881 193,06
0,00

-881 193,06

21,00% -899 923,06 -188 983,84

15,00% 0,00

CZK -1 070 176,90

Strana 1 z 45



Kód: 686/2017a

Stavba:

Místo: Letiště Praha Datum: 30. 10. 2017

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

-881 193,06 -1 066 243,60

243 260,34201 041,60

-212 096,67-175 286,50

-36 368,66-30 056,74

-1 066 243,60

SO 702 Ochrana kolektoru

-881 193,06 -1 066 243,60

-9 680,00-8 000,00SO 501.2 Napájení slaboproudých rozváděčů

-367 463,35-303 688,72SO 502 Kamerový systém

11 245,939 294,16SO 303 Dešťová kanalizace

88 471,8773 117,25SO 301 Retenční nádrž a odlučovač ropných látek

-714 718,14

SO 302 Kanalizační přípojka

-590 676,15SO 201 Parkoviště

SO 202 Účelová komunikace

-30 000,00SO 101.3 Příprava staveniště - Demontáž RIS  osvětlení

-881 193,06218
Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za 

APC, letiště Praha

11 519,20

Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

-32 014,13-26 457,96SO 101  Příprava staveniště

-36 300,00

SO 401 Oplocení parkoviště 9 520,00

1 VRN

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

 

Kód

Strana 2 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

-10 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

1 - VRN

30. 10. 2017

Strana 3 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Vícepráce

Méněpráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

1 - VRN

30. 10. 2017

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

Strana 4 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

5) Méněpráce

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady

5 K 034503000 ks -2,000

ROZPOČET

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

1 - VRN

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště 

informační tabule

30. 10. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

-32 014,13

-26 457,96
0,00

-26 457,96

-26 457,96 -5 556,17

0,00

30. 10. 2017

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 101 -  Příprava staveniště

Strana 6 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu -26 457,96

Vícepráce

Méněpráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

-26 457,96

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 101 -  Příprava staveniště

30. 10. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-26 457,96

Strana 7 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu -26 457,96

5) Méněpráce

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

20 K 111201101 m2 -150,000

21 K 111201401 m2 -150,000

18 K 112101101 kus -52,000

19 K 112201101 kus -52,000

-26 457,96

-26 457,96

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 101 -  Příprava staveniště

30. 10. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-26 457,96

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, 

vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 

kořenů průměru přes 100 do 300 mm

Odstranění křovin a stromů s odstraněním 

kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu 

terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

Spálení odstraněných křovin a stromů na 

hromadách průměru kmene do 100 mm pro 

jakoukoliv plochu
Kácení stromů s odřezáním kmene a s 

odvětvením listnatých, průměru kmene přes 

100 do 300 mm

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

ROZPOČET

Strana 8 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Letiště Praha Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

HERKUL a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

-30 000,00

30. 10. 2017

25004638

CZ25004638

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 101.3 - Příprava staveniště - Demontáž RIS  osvětlení

Strana 9 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Letiště Praha Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Vícepráce

Méněpráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 101.3 - Příprava staveniště - Demontáž RIS  osvětlení

30. 10. 2017

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

Strana 10 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Letiště Praha Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

5) Méněpráce

D1 -  Ostatní

    D1 -  Ostatní

12 K 012 ks -1,000

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

ROZPOČET

Realizační dokumentace

SO 101.3 - Příprava staveniště - Demontáž RIS  osvětlení

30. 10. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 11 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,000,00

-714 718,14

-590 676,15
0,00

-590 676,15

-590 676,15 -124 041,99

30. 10. 2017

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 201 - Parkoviště

Strana 12 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Vícepráce

Méněpráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-604 548,06

-590 676,15

13 871,91

0,00

-590 676,15

30. 10. 2017

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 201 - Parkoviště

Strana 13 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu -590 676,15

4) Drobné dokončovací úpravy

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

Úprava ostrůvku - žlabovky

1 K 113202111 m 2,000

2 K 132212101 m3 1,500

1,500

3 K 162301102 m3 1,500

Úprava ostrůvku - kamenivo kolem šachty

1 K 132212101 m3 0,600

0,600

2 K 162201101 m3 0,600

3 K 175101201 m3 1,350

1,350

4 M 58337403 t 2,700

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

Úprava ostrůvku - žlabovky

4 K 916131213 m 4,000

5 M 592174650 kus 4,000

6 K 935112111 m 2,000

7 M 59227029.1 ks 6,000

8 K 95332111 m2 1,000

Úprava ostrůvku - kamenivo kolem šachty

5 K 916231213 m 4,000

6 M 59217016 m 4,000

Krajníky okolo odvodňovacího žlabu

13 871,91

4 064,39

9 807,52

13 871,91

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 

ROZPOČET

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

do 600 mm ručním nebo pneumatickým 

nářadím s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

1,5*2*0,5

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 500 do 1 000 m

Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15, do lože 

z betonu prostého téže značky

obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm

30. 10. 2017

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 201 - Parkoviště

((3,5*4-1)-2,5*2,5)*0,2

kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 

betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky

žlabovka betonová příkopová 330x590x80mm

Vyplnění spár žlabu MC se zatřením

obrubník betonový silniční vibrolisovaný 

100x15x25 cm

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 

mm z betonových tvárnic š 500 mm

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

do 600 mm ručním nebo pneumatickým 

nářadím s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

0,3*4*0,5

Obsypání objektu nad přilehlým původním 

terénem sypaninou bez prohození sítem, 

uloženou do 3 m

Vodorovné přemístění do 20 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Strana 14 z 45



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 916231112 m 36,000

36,000

2 M 592185600 m2 4,590

4,590

5) Méněpráce

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

24 K 171201211 t -8 188,066

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 M 592173040 kus -17,280

44 K 919112212 m -95,000

45 K 919122111 m -119,000

48 K 953312122 m2 -4,800

PSV -  Práce a dodávky PSV

M -  Práce a dodávky M

    22-M -  Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

46 K 220180306K m -22,000

Položení kabelu do lože v řídce zastavěném 

nebo nezastavěném prostoru včetně přistavení 

kabelového bubnu, odřezání a uložení kabelu 

do kabelového lože s protažením pod 

překážkami, včetně přípravných a závěrečných 

prací, úpravy kabelových konců, kontroly i

2

Vložky svislé do dilatačních spár z 

polystyrenových desek extrudovaných včetně 

dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 

20 mm

165,68 -795,26

Řezání dilatačních spár v živičném krytu 

vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 

mm, hloubky 20 mm

obrubník betonový zahradní přírodní šedá 

50x5x20 cm
39,99 -691,03

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)

36*0,125*1,02

41,13 -3 907,35

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla 

v cementobetonovém nebo živičném krytu 

včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem 

pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, 

hloubky 20 mm

38,85 -4 623,15

-604 548,06

-10 016,79

6*2*3

krajník betonový skladebná dlažba 25 x 12,5 x 

10 cm přírodní

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou ležatého bez boční opěry, 

do lože z betonu prostého tř. C 12/15

Strana 15 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,000,00

-212 096,67

-175 286,50
0,00

-175 286,50

-175 286,50 -36 810,17

30. 10. 2017

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 202 - Účelová komunikace

Strana 16 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Vícepráce

Méněpráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -175 286,50

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-175 286,50

0,00

-175 286,50

0,00

30. 10. 2017

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 202 - Účelová komunikace

Strana 17 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu -175 286,50

5) Méněpráce

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

16 K 171201211 t -102,000

    2 -  Zakládání

3 K 291881234.10 m2 -45,000

    5 -  Komunikace pozemní

5 K 564861113 m2 -202,000

4 K 564952114 m2 -506,000

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 911381114 m -2,000

M -  Práce a dodávky M

    22-M -  Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

18 K 220180306K m -18,000

Položení kabelu do lože v řídce zastavěném 

nebo nezastavěném prostoru včetně přistavení 

kabelového bubnu, odřezání a uložení kabelu 

do kabelového lože s protažením pod 

překážkami, včetně přípravných a závěrečných 

prací, úpravy kabelových konců, kontroly i

-157 804,72

-123 670,84

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 

MZK (minerální beton) s rozprostřením a 

s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm

-175 286,50

Silniční svodidlo betonové jednostranné 

průběžné délky 2 m, výšky 0,8 m

betonová svodidla výšky 0,8 m, délky 2 m 

opatřená na horní části (na straně ke 

komunikaci) žlutými a černými pruhy (Z9)

dobetonování v lomech a obloucích, cem. 

Beton C 30/37 XF4

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

SO 202 - Účelová komunikace

30. 10. 2017

 

 

ROZPOČET

Strana 18 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

CZ-CPV: 45231300-8

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

88 471,87

73 117,25 15 354,62

0,00 0,00

73 117,25
0,00

73 117,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 301 - Retenční nádrž a odlučovač ropných látek

30. 10. 2017

Strana 19 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Vícepráce

Méněpráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

73 117,25

122 055,73

-48 938,48

0,00

73 117,25

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 301 - Retenční nádrž a odlučovač ropných látek

30. 10. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 20 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu 73 117,25

2) Změna výškového vedení kanalizace

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

1 K 113107161 m2 111,680

111,680

2 K 113107171 m2 111,680

3 K 132201202 m3 60,056

50,256

9,800

60,056

4 K 151101101 m2 19,080

19,080

5 K 151101111 m2 19,080

6 K 161101102 m3 60,056

7 K 162701105 m3 60,056

8 K 162701109 m3 600,560

9 K 171201201 m3 60,056

10 K 171201211 t 102,095

102,095

    2 -  Zakládání

11 K 213141111 m2 111,680

111,680

12 M 69311062R m2 128,432

128,432

13 K 213311131 m3 11,168

122 055,73

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

přes 100 do 1 000 m3

122 055,73

43 108 87

14 898,06

ROZPOČET

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 301 - Retenční nádrž a odlučovač ropných látek

30. 10. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 

100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

6,4*17,45

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 

mm strojně pl přes 50 do 200 m2

6,4*17,45*0,45 "odkop pro RN"

9,8 "odkop pro ORL"

Součet

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro 

podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 

do 2 m

(6,4+17,45)*2*0,4

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro 

podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 

hloubky do 2 m
Svislé přemístění výkopku bez naložení do 

dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 2,5 do 4 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

Uložení sypaniny na skládky

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva 

drobného drceného, frakce 0 - 4 mm

60,056*1,7

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 

odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 

protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, 

šířky do 3 m

6,4*17,45

geotextilie netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm

111,68*1,15

Strana 21 z 45



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11,168

    5 -  Komunikace pozemní

14 K 452311131 m3 16,752

16,752

    997 - Přesun sutě

15 K 997013801 t 36,296

16 K 997221571 t 55,282

17 K 997221579 t 1 050,358

18 K 997221855 t 18,986

    998 -  Přesun hmot

19 K 998276101 t 59,033

5) Méněpráce

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

15 K 171201211 t -471,460

    2 -  Zakládání

20 K 21275521R m -17,000

21 K 213141111 m2 -49,300

22 M 69311062R m2 -56,695

    4 -  Vodorovné konstrukce

28 K 451577877 m2 -4,380

29 K 451579877 m2 -21,900

    5 -  Komunikace pozemní

34 K 59114111R m2 -4,380

35 M 583801590 t -1,459

PSV -  Práce a dodávky PSV

    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

42 K 711112011 m2 -22,130

43 M 111631500 t -0,077

44 K 998711101 t -0,077

-45 509,80

-48 938,48

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v 

ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky 

od 30 do 100 mm ze štěrkopísku

Trativody bez lože z drenážních trubek 

plastových flexibilních D 80 mm
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 

odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 

protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, 

šířky do 3 m

geotextilie netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

-380,27

-3 428,68

-3 428,68
Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 

lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg

kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída 

II šedá

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do 

tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože 

z cementové malty

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) 

Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože 

přes 100 mm ze štěrkopísku

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)

-5 352,67

-6 774,66

6,4*17,45*0,1

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu 

prostého v otevřeném výkopu desky pod 

potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 

12/15

6,4*17,45*0,15

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 

z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 

vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

13 863,10
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 

101

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva kód odpadu 170 504

Strana 22 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-36 368,66

0,00 0,00

-30 056,74
0,00

-30 056,74

-30 056,74 -6 311,92

30. 10. 2017

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 302 - Kanalizační přípojka

Strana 23 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Vícepráce

Méněpráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-30 056,74

0,00

-30 056,74

0,00

-30 056,74

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 302 - Kanalizační přípojka

30. 10. 2017

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

Strana 24 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu -30 056,74

5) Méněpráce

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

10 K 171201211 t -164,942

    2 -  Zakládání

34 K 21275521R m -26,600

35 K 213141111 m2 -77,140

36 M 69311062R m2 -88,711

    4 -  Vodorovné konstrukce

38 K 451577877 m2 -4,390

39 K 451579877 m2 -21,900

    5 -  Komunikace pozemní

41 K 59114111R m2 -4,380

42 M 583801590 t -1,459

    8 -  Trubní vedení

45 K 892381111 m -40,600

PSV -  Práce a dodávky PSV

    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

49 K 711112011 m2 -7,380

50 M 111631500 t -0,026

51 K 998711101 t -0,026

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 

nátěrem suspensí asfaltovou

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do 

tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože 

z cementové malty
kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída 

II šedá

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v 

ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky 

od 30 do 100 mm ze štěrkopísku

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) 

Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože 

přes 100 mm ze štěrkopísku

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 

nebo 350

lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg 3

ROZPOČET

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

geotextilie netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)

Trativody bez lože z drenážních trubek 

plastových flexibilních D 80 mm
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 

odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 

protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, 

šířky do 3 m

-28 900,42

SO 302 - Kanalizační přípojka

30. 10. 2017

 

-30 056,74

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 25 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 303 - Dešťová kanalizace

9 294,16

0,00

9 294,16

30. 10. 2017

9 294,16 1 951,77

0,000,00

11 245,93

Strana 26 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Vícepráce

Méněpráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 303 - Dešťová kanalizace

9 294,16

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-151 803,28

0,00

9 294,16

161 097,44

30. 10. 2017

 

Strana 27 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu 9 294,16

2) Změna výškového vedení kanalizace

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

1 K 132201209 m3 84,492

2 K 132212201 m3 84,492

6,060

5,608

4,583

4,598

4,440

4,331

4,131

4,016

4,259

42,026

7,800

15,631

19,035

42,466

84,492

3 K 151101101 m2 168,176

168,176

4 K 151101111 m2 168,176

5 K 151101301 m3 84,492

6 K 151101311 m3 84,492

7 K 161101102 m3 84,492

8 K 162701105 m3 84,492

161 097,44

161 097,44

92 832,46

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

SO 303 - Dešťová kanalizace

30. 10. 2017

 

 

ROZPOČET

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

0,40*15,15 "UV1"

0,39*14,38 "UV2"

0,36*12,03 "UV6"

0,38*12,10 "UV4"

0,37*12,00 "UV5"

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro 

podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 

hloubky do 2 m

0,43*36,35 "Š105"

0,47*40,50 "Š106"

Mezisoučet

Součet

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro 

podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 

do 2 m

0,34*12,15 "UV7"

0,33*12,17 "UV8"

0,36*11,83 "UV9"

Mezisoučet

0,40*19,50 "Š101"

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

přes 600 do 2 000 mm ručním nebo 

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 

soudržných

0,38*12,06 "UV3"

Svislé přemístění výkopku bez naložení do 

dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů 

s potřebným přepažováním při roubení 

příložném, hloubky do 4 m

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje 

výkopu roubení příložného, hloubky do 4 m

(15,15+14,38+12,06+12,1+12+12,03+12,15+12,1

7+11,83+19,5+36,35+40,5)*0,4*2

Strana 28 z 45



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 162701109 m3 844,920

10 K 167101101 m3 84,492

11 K 171201211 t 152,086

152,086

12 K 175151101 m3 1,440

1,440

13 M 583312000 t 2,880

2,880

    8 -  Trubní vedení

14 K 871370310 m 6,000

15 K 894411311 kus 20,000

16 M 59224071 kus 20,000

17 K 899102111 kus 4,000

18 M 55241406 kus 4,000

19 K 899103211 kus 4,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 K 969021131 m 6,000

    998 -  Přesun hmot

21 K 998276101 t 7,364

5) Méněpráce

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

29 K 151101101 m2 -1 050,008

30 K 151101111 m2 -1 050,008

31 K 151101301 m3 -577,505

32 K 151101311 m3 -577,505

28 K 171201211 t -166,202

    8 -  Trubní vedení

46 K 89900002R m -65,600

PSV -  Práce a dodávky PSV
    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

47 K 711112011 m2 -59,020

-151 803,28

66 565,84

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů 

s potřebným přepažováním při roubení 

příložném, hloubky do 4 m

Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje 

výkopu roubení příložného, hloubky do 4 m

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro 

podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 

do 2 m

-142 593,16

-133 223,51

-9 210,12
-9 210,12

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 

Kamerová zkouška potrubí DN 200, 300, 400

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro 

podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 

hloubky do 2 m

1,44*2

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)

84,492*1,8

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných 

hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 

podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 

kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m
Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 

100 m3, z hornin tř. 1 až 4

6*0,6*0,4

štěrkopísek netříděný zásypový materiál

skruž betonová  DN 1000x250, 100x25x9 cm

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně 

rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 

DN 300
Osazení železobetonových dílců pro šachty 

skruží rovných

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 

z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 

vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300

poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400,  s 

odvětráním

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 

včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg

Strana 29 z 45



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 M 111631500 t -0,207

49 K 998711101 t -0,207

lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 

Strana 30 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

SO 401 - Oplocení parkoviště

30. 10. 2017

9 520,00

0,00

Strana 31 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Vícepráce

Méněpráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 401 - Oplocení parkoviště

30. 10. 2017

 

 

Kód - Popis

Strana 32 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

4) Drobné dokončovací úpravy

HSV -  Práce a dodávky HSV

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 96101R ks 17,000

30. 10. 2017

 

Bourání betonu pro patky oplocení vč. likvidace 

suti

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

ROZPOČET

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 401 - Oplocení parkoviště

Strana 33 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Letiště Praha Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

HERKUL a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZ25004638

0,00

30. 10. 2017

25004638

-8 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 501.2 - Napájení slaboproudých rozváděčů

Strana 34 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Letiště Praha Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Vícepráce

Méněpráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 501.2 - Napájení slaboproudých rozváděčů

30. 10. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 35 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Letiště Praha Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

5) Méněpráce

OST -  Ostatní

    OST -  Ostatní

15 K 015 ks -1,000Realizační dokumentace

30. 10. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 501.2 - Napájení slaboproudých rozváděčů

ROZPOČET

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

Strana 36 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

-369 397,45

-312 898,72 -65 708,73

0,00 0,00

Poznámky:  Ceny dodávek a prací jsou uvedeny bez DPH. Cena za jednotku zahrnuje 

dodávku a montáž. Souhrnný výkaz výměr, dodávek a prací není ani úplný, ani 

vyčerpávající. Je souhrnný, tzn. že poskytuje ucelený přehled o rozsahu a ceně dodávek a 

prací. V nabídce musí být zohledněna specifika výstavby v dané lokalitě a součinnost se 

zhotoviteli jiných souborů a se správci inženýrských sítí, veřejnoprávními organizacemi, 

apod. Součástí ceny bude montáž a také pomocné práce a konstrukce - např. lešení, 

pažení, doprava, přesuny hmot a pracovníků, atd., tzn. vše potřebné pro realizaci 

souboru v požadovaném rozsahu a kvalitě dle požadavku objednatele.          Zhotovitel 

doplní do tabulek souhrnných výkazů výměr, dodávek a prací: množství, jednotkové ceny 

a celkové ceny včetně součtů. Zhotovitel je plně zodpovědný za vyplněná množství, která 

určí na základě textových a výkresových částí dokumentace.    Upozorňujeme, že nabídku 

lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a 

souhrnné části dokumentace a příslušné textové, výkresové části a výkazů výměr.     

Položky označené jako "komplet" budou dodávány plně funkční, včetně všech k tomu 

potřebných součástí.  Prostory pro skladování materiálu na stavbě nejsou zaručeny 

-303 688,72
0,00

-303 688,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 502 - Kamerový systém

30. 10. 2017

Strana 37 z 45



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Vícepráce

Méněpráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -303 688,72

-312 898,72

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 502 - Kamerový systém

30. 10. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-303 688,72

9 210,00

Strana 39 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu -303 688,72

5) Méněpráce

    D2 -  MDF
1 K Pol27 ks -1,000

    D3 -  R.CCTV1

22 K Pol46 ks -2,000

23 K Pol47 ks -48,000

24 K Pol48 ks -2,000

25 K Pol49 ks -24,000

26 K Pol50 ks -24,000

29 K Pol53 m -350,000

32 K Pol56 ks -2,000

    D4 -  R.CCTV2

61 K Pol46 ks -2,000

62 K Pol47 ks -48,000

63 K Pol48 ks -2,000

64 K Pol49 ks -24,000

65 K Pol50 ks -24,000

68 K Pol53 m -450,000

71 K Pol56 ks -2,000

    D5 -  R.CCTV3

100 K Pol46 ks -2,000

ROZPOČET

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 502 - Kamerový systém

30. 10. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Příprava optických kabelů pro ukončení - 

investor si vyhrazuje právo na rozhodnutí, zda 

bude činnost provedena interně nebo 

dodavatelským způsobem

Vyhotovení měřícího protokolu - investor si 

vyhrazuje právo na rozhodnutí, zda bude 

činnost provedena interně nebo dodavatelským 

způsobem

-312 898,72

Solarix Kabel UTP 4x2x0,5 cat.6, outdoor

Propojovací box s DIN lištou - KSK175, IP66 

včetně uchycení na sloup

Ukončení vlákna FO kabelu - 1 konec vlákna - 

investor si vyhrazuje právo na rozhodnutí, zda 

bude činnost provedena interně nebo 

dodavatelským způsobeminvestora

Vyvázání optických kabelů v rozvaděči

Měření FO vlákna na obou Split Panelech - oba 

směry - investor si vyhrazuje právo na 

rozhodnutí, zda bude činnost provedena 

interně nebo dodavatelským způsobem

Solarix Kabel UTP 4x2x0,5 cat.6, outdoor

Propojovací box s DIN lištou - KSK175, IP66 

včetně uchycení na sloup

Příprava optických kabelů pro ukončení - 

investor si vyhrazuje právo na rozhodnutí, zda 

bude činnost provedena interně nebo 

dodavatelským způsobem

Vyvázání optických kabelů v rozvaděči

Měření FO vlákna na obou Split Panelech - oba 

směry - investor si vyhrazuje právo na 

rozhodnutí, zda bude činnost provedena 

interně nebo dodavatelským způsobem

Vyhotovení měřícího protokolu - investor si 

vyhrazuje právo na rozhodnutí, zda bude 

činnost provedena interně nebo dodavatelským 

způsobem

Úprava ve stávajícím rozvaděči v MDF

Příprava optických kabelů pro ukončení - 

investor si vyhrazuje právo na rozhodnutí, zda 

bude činnost provedena interně nebo 

dodavatelským způsobem

Ukončení vlákna FO kabelu - 1 konec vlákna - 

investor si vyhrazuje právo na rozhodnutí, zda 

bude činnost provedena interně nebo 

dodavatelským způsobeminvestora

Strana 40 z 45



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

101 K Pol47 ks -48,000

102 K Pol48 ks -2,000

103 K Pol49 ks -24,000

104 K Pol50 ks -24,000

107 K Pol53 m -75,000

    D6 -  R.CCTV4

139 K Pol46 ks -2,000

140 K Pol47 ks -48,000

141 K Pol48 ks -2,000

142 K Pol49 ks -24,000

143 K Pol50 ks -24,000

146 K Pol53 m -75,000

163 K Pol73 kpl -1,000

D7 -  Kamerový systém (CCTV)

170 K Pol79 ks -4,000

171 K Pol80 ks -4,000

172 K Pol81 ks -20,000

173 K Pol82 ks -20,000

174 K Pol83 ks -20,000

Napájecí a datový převodník Injectot 4-port, 

typ PD-9004G Microsemi

Napájecí a datový převodník Injectot 1-port, 

typ AXIS T8134

SW licence do grafické nadstavby, datové 

úložiště

Solarix Kabel UTP 4x2x0,5 cat.6, outdoor

Ukončení vlákna FO kabelu - 1 konec vlákna - 

investor si vyhrazuje právo na rozhodnutí, zda 

bude činnost provedena interně nebo 

dodavatelským způsobeminvestora

Vyvázání optických kabelů v rozvaděči

Měření FO vlákna na obou Split Panelech - oba 

směry - investor si vyhrazuje právo na 

rozhodnutí, zda bude činnost provedena 

interně nebo dodavatelským způsobem

Vyhotovení měřícího protokolu - investor si 

vyhrazuje právo na rozhodnutí, zda bude 

činnost provedena interně nebo dodavatelským 

způsobem

Příprava optických kabelů pro ukončení - 

investor si vyhrazuje právo na rozhodnutí, zda 

bude činnost provedena interně nebo 

dodavatelským způsobem

Ukončení vlákna FO kabelu - 1 konec vlákna - 

investor si vyhrazuje právo na rozhodnutí, zda 

bude činnost provedena interně nebo 

dodavatelským způsobeminvestora

Vyvázání optických kabelů v rozvaděči

Měření FO vlákna na obou Split Panelech - oba 

směry - investor si vyhrazuje právo na 

rozhodnutí, zda bude činnost provedena 

interně nebo dodavatelským způsobem

Vyhotovení měřícího protokolu - investor si 

vyhrazuje právo na rozhodnutí, zda bude 

činnost provedena interně nebo dodavatelským 

způsobem

Solarix Kabel UTP 4x2x0,5 cat.6, outdoor

SW programování a nastavení kamery

Výchozí revizní zpráva

Štítek pro označení prvku

Strana 41 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

243 260,34

201 041,60 42 218,74

0,00 0,00

201 041,60
0,00

201 041,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 702 - Ochrana kolektoru

30. 10. 2017

Strana 42 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Vícepráce

Méněpráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 201 041,60

-3 488,94

0,00

Kód - Popis

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

Cena celkem [CZK]

201 041,60

204 530,54

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 702 - Ochrana kolektoru

30. 10. 2017

 

 

Strana 43 z 45



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu 201 041,60

1) Ochrana kolektoru

HSV -  Práce a dodávky HSV

    2 - Zakládání

Chybějící výztuž roznášecích desek

1 K 272361821 t 1,160

1,160

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž úhelníků v kolektoru

1 K 619999041 m2 376,800

376,800

2 K 953942121 kus 314,000

3 M 13010440 t 0,574

0,574

4 M 31197006 m 44,000

5 M 31111008
100 

kus
3,150

6 M 31120009
100 

kus
3,150

7 K 953961114 kus 314,000

    998 - Přesun hmot

Montáž úhelníků v kolektoru

8 K 998012038 t 0,710

9 K 998012039 t 10,650

10 K 998018001 t 0,710

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

11 K 76741579R1 řez 314,000

12 K 76741579R2 ks 314,000

13 K 76741579R3 kg 574,000

3) Stropní deska vodoměrné šachty

HSV -  Práce a dodávky HSV

    2 - Zakládání

1 K 273322611 m3 0,819

0,819

2 K 273351121 m2 1,378

1,378

3 K 273351122 m2 1,378

4 K 273361821 t 0,036

ROZPOČET

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC

218 - Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště za APC, letiště Praha

SO 702 - Ochrana kolektoru

162 803,53

119 771,53

41 727,01

39 967,01

30. 10. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Příplatek k přesunu hmot pro budovy 

monolitické za zvětšený přesun do 5000 m

Příplatek k přesunu hmot pro budovy 

monolitické za zvětšený přesun ZKD 5000 m

Zřízení bednění základových desek

(1,8+3,5)*2*0,13

Příplatek k montáži za řezání L profilu

Vyvrtání otvoru M18 do L profilu

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

podložka DIN 125-A ZB D 20mm

Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do 

betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

10 809,55

Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 

505 (R)

Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 

10 505 (R)

5,744-4,584

Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 30/37

1,8*3,5*0,13

Odstranění bednění základových desek

Žárové zinkování

314*0,15*0,01218

tyč závitová Pz 4.6 M16

matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16

Osazování ochranných úhelníků bez jejich 

dodání

1,8m x 10 prutů x 2 kg/m = 36 kg

157*2,4

úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 

100x100x8mm

Příplatek k úpravám povrchů za provádění 

prací ve stísněném prostoru

Strana 44 z 45



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,036

5 K 273362021 t 0,190

0,190

6 K 631319012 m3 0,819

    4 - Vodorovné konstrukce

7 K 411351011 m2 4,340

4,340

8 K 411351012 m2 4,340

9 K 631351101 m2 4,340

10 K 631351102 m2 4,340

11 K 975043111 m 18,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 K 632451441 m2 2,040

2,040

    8 - Trubní vedení

13 K 899311113 kus 1,000

14 M 55241406 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 962042320 m3 0,510

0,510

16 K 963015131 kus 14,000

    997 - Přesun sutě

17 K 997013501 t 2,648

18 K 997013509 t 50,312

19 K 997013802 t 2,648

    998 - Přesun hmot

20 K 998018001 t 0,493

21 K 998021021 t 3,047

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN6 - Územní vlivy

22 K 063503000 hod 8,000

5) Méněpráce

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

8 K 171201211 t -49,842
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 

na skládce (skládkovné)

Práce ve stísněném prostoru

1 280,65

Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m

1,4*3,1

Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 

cm bez podpěrné kce

(1,7+3,4)*2*0,2

8 968,00
Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 

150 kg

Jednořadové podchycení stropů pro osazení 

nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m

Zřízení bednění podlah

Odstranění bednění podlah

Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm 

bez podpěrné kce

4*47,4/1000

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 

přehlazení povrchu

9 143,42

18*2/1000

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 

Kari vč. ztratného

2 751,61

poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400,  s 

odvětráním

Bourání zdiva nadzákladového z betonu 

prostého do 1 m3

Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 

1 m2 tl do 40 mm

(1,7+3,4)*2*0,2*0,25

Demontáž prefabrikovaných krycích desek 

kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,12 t

6 418 10

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód 

odpadu 170 101

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km

Strana 45 z 45




